6 — Qual o custo da auditoria para o Plano de Saúde Santa Casa Clínicas? Informar valor total, 

valores mensais e prazos.  

A remuneração do Diretor Fiscal, está amparada por Resolução Normativa da ANS, e cabe à 

Operadora efetuar o pagamento mensal dos honorários do mesmo, estando nesta data em R$ 

5.391,01 (cinco mil, trezentos e noventa e um reais e um centavo) valor este bruto, a ser pago 

durante 12 (doze) meses a partir da decretação. 

ASA 
Gabriel Genaro de 

A DE BIRIGUI 
nterventor 

Colocamo-nos a inteira disposição para os devidos esclarecimentos e demais 

providências que se fizerem necessárias para o assunto em tela.